
 

 

 Menü 1 Zus. Aller- 
gene Menü 2 Zus. Aller- 

gene 

MO 
Hackfleischbällchen mit 
Rahmsoße, Brokkoli und 

Reis  
 Dessert 

12 

51,511
,52,54,
58,61,
60,63,

93 

Gemüsebällchen mit 
Rahmsoße, Brokkoli und 

Reis 
 Dessert 

12 54,60,
63,93 

 770 kcal   630 kcal   

DI 
Bratwurst mit Gemüse und 

Kartoffelpüree 
 Dessert 

12,16 60,61,
52,58 

Gemüsefrikadelle mit 
Kartoffelpüree  

Dessert 
12 

52,58,
51,57,

511 

 756 kcal   613 kcal   

MI 
Hähnchenbrust in Käse-Ei-

Hülle mit Nudeln und 
Tomatensoße 

Dessert 

12 
51,511
,54,58,
60,52 

Gemüse in Käse-Ei-Hülle 
mit Nudeln und 
Tomatensoße 

Dessert 

12 
51,511
,54,58,
60,52 

 932 kcal   766 kcal   

DO 
Fleischkäse mit grünen 

Bohnen und Röstkartoffeln 
Dessert 

1,2,16 52,58 

„Bauernfrühstück“ 
Röstkartoffeln mit grünen 

Bohnen und Ei 
Dessert 

 52,54,
58 

 742 kcal   591 kcal   

FR 
Fischfilet an Senfsoße mit 

Rahmlauch und 
Butterkartoffeln 

Dessert 

12 52,58,
55,61 

Senf Eier mit Rahmlauch 
und Butterkartoffeln 

Dessert 
12 52,54,

58,61 

 511 kcal   596 kcal   

SA Kartoffeleintopf mit Wurst 
Dessert 1,2,16 60,61,

52,58 
Kartoffel-Cremesuppe 

Dessert 
12 

51,511
,514,5
2,58,6

0, 
 220 kcal   377 kcal   

SO 
Kalbsgeschnetzeltes mit 

Waldpilzen und 
Butterspätzle 

Dessert 

12 58,60,
52 

Gemüsebratling mit 
Butterspätzle 

Dessert 
12 

51,511
,54,60,
52,58 

 687 kcal   569 kcal   
 

  Tagessuppe 1,80 € (Aufpreis) 
Ihr Küchenteam wünscht einen Guten Appetit! 

Bitte bestellen Sie Ihr Menü unter 06531-9551131 einen Tag im Voraus bis 10:00 Uhr vor 
6,50 € Montag bis Samstag (Hauptgang inkl. Dessert) 

6,80 € Sonntag (Hauptgang inkl. Dessert) 
 

20.01.2025 bis 

26.01.2025 


