Genießen Sie diese Woche...

20.01.2025 bis 26.01.2025



	Menü 1	Zus.	Aller- gene	Menü 2	Zus.	Aller- gene
МО	Hackfleischbällchen mit Rahmsoße, Brokkoli und Reis Dessert	12	51,511 ,52,54, 58,61, 60,63, 93	Gemüsebällchen mit Rahmsoße, Brokkoli und Reis Dessert	12	54,60, 63,93
	770 kcal			630 kcal		
DI	Bratwurst mit Gemüse und Kartoffelpüree Dessert	12,16	60,61, 52,58	Gemüsefrikadelle mit Kartoffelpüree Dessert	12	52,58, 51,57, 511
	756 kcal			613 kcal		
МІ	Hähnchenbrust in Käse-Ei- Hülle mit Nudeln und Tomatensoße Dessert	12	51,511 ,54,58, 60,52	Gemüse in Käse-Ei-Hülle mit Nudeln und Tomatensoße Dessert	12	51,511 ,54,58, 60,52
	932 kcal			766 kcal		
DO	Fleischkäse mit grünen Bohnen und Röstkartoffeln Dessert	1,2,16	52,58	"Bauernfrühstück" Röstkartoffeln mit grünen Bohnen und Ei Dessert		52,54, 58
	742 kcal			591 kcal		
FR	Fischfilet an Senfsoße mit Rahmlauch und Butterkartoffeln Dessert	12	52,58, 55,61	Senf Eier mit Rahmlauch und Butterkartoffeln Dessert	12	52,54, 58,61
	511 kcal			596 kcal		
SA	Kartoffeleintopf mit Wurst Dessert	1,2,16	60,61, 52,58	Kartoffel-Cremesuppe Dessert	12	51,511 ,514,5 2,58,6 0,
	220 kcal			377 kcal		
so	Kalbsgeschnetzeltes mit Waldpilzen und Butterspätzle Dessert	12	58,60, 52	Gemüsebratling mit Butterspätzle Dessert	12	51,511 ,54,60, 52,58
	687 kcal			569 kcal		

Tagessuppe 1,80 € (Aufpreis)

Ihr Küchenteam wünscht einen Guten Appetit!

Bitte bestellen Sie Ihr Menü unter 06531-9551131 einen Tag im Voraus bis 10:00 Uhr vor

6,50 € Montag bis Samstag (Hauptgang inkl. Dessert)

6,80 € Sonntag (Hauptgang inkl. Dessert)







